

ÅRSREDOVISNING

för

Perstorps Bleck- och Plåtslageri

Org.nr. 556319-0114

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Lundström-Olesen, Styrelseledamot

2024-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver plåtslagerirörelse i Perstorp. Den huvudsakliga verksamheten omfattar ventilation, injustering av ventilationsanläggningar, byggnadsplåtslageri, smide, isolering, plåtsolering samt rostfria arbeten.

Företagets säte är skåne, Perstorp

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 %. Detta beror på en minskad omsättning mot företag och en minskad efterfrågan på tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	15 071 861	22 229 340	16 009 885	17 156 426
Resultat efter finansiella poster	-264 432	1 390 618	-17 620	741 393
Soliditet (%)	47,51	46,41	36,75	40,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	215 000	1 555 959	874 701	2 430 660
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		874 701	-874 701	0
Utdelning till aktieägare		-750 000		-750 000
Årets resultat			364 046	364 046
Belopp vid årets utgång	215 000	1 680 660	364 046	2 044 706

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 680 659
Årets resultat	364 046
	<u>2 044 705</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 044 705
	<u>2 044 705</u>

Perstorps Bleck- och Plåtslageri

Org.nr. 556319-0114

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Perstorps Bleck- och Plåtslageri

Org.nr. 556319-0114

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 071 861	22 229 340
Förändring av lager och pågående arbete för annans räkning		72 050	371 155
Övriga rörelseintäkter		277 256	130 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 421 167</u>	<u>22 730 535</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 165 508	-11 674 601
Övriga externa kostnader		-2 246 040	-3 024 266
Personalkostnader	2	-6 022 008	-6 389 122
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-242 655</u>	<u>-254 725</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-15 676 211</u>	<u>-21 342 714</u>
Rörelseresultat		-255 044	1 387 821
Finansiella poster			
Ränteintäkter		13 348	3 928
Räntekostnader		<u>-22 736</u>	<u>-1 131</u>
Summa finansiella poster		<u>-9 388</u>	<u>2 797</u>
Resultat efter finansiella poster		-264 432	1 390 618
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>740 000</u>	<u>-280 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>740 000</u>	<u>-280 000</u>
Resultat före skatt		475 568	1 110 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 522	-235 917
Årets resultat		<u>364 046</u>	<u>874 701</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	341 849	370 063
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	170 354	257 401
Inventarier, verktyg och installationer	5	577 113	426 997
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	37 373	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	87 339	87 339
Summa materiella anläggningstillgångar		1 214 028	1 141 800
Summa anläggningstillgångar		1 214 028	1 141 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 377 175	1 305 125
Summa varulager		1 377 175	1 305 125
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 643 562	2 350 667
Fordringar hos koncernföretag		2 200	0
Övriga fordringar		435 914	399 338
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		825 136	1 804 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 269	67 078
Summa kortfristiga fordringar		2 957 081	4 622 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 066	780 911
Summa kassa och bank		70 066	780 911
Summa omsättningstillgångar		4 404 322	6 708 065
SUMMA TILLGÅNGAR		5 618 350	7 849 865

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		215 000	215 000
Summa bundet eget kapital		<u>215 000</u>	<u>215 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 680 659	1 555 959
Årets resultat		364 046	874 701
Summa fritt eget kapital		<u>2 044 705</u>	<u>2 430 660</u>
Summa eget kapital		2 259 705	2 645 660
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	1 020 000
Akkumulerade överavskrivningar		236 411	236 411
Summa obeskattade reserver		<u>516 411</u>	<u>1 256 411</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 339 381	2 487 089
Övriga skulder		363 020	354 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 139 833	1 106 330
Summa kortfristiga skulder		<u>2 842 234</u>	<u>3 947 794</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 618 350	7 849 865

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	10-20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	Skrivs ej av

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	10,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	651 788	344 315
Inköp	0	307 473
Utgående anskaffningsvärden	651 788	651 788
Ingående avskrivningar	-281 725	-257 451
Årets avskrivningar	-28 214	-24 274
Utgående avskrivningar	-309 939	-281 725
Redovisat värde	341 849	370 063

Perstorps Bleck- och Plåtslageri

Org.nr. 556319-0114

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 862 390	1 940 056
	Inköp	9 680	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-77 666
	Utgående anskaffningsvärden	1 872 070	1 862 390
	Ingående avskrivningar	-1 604 989	-1 565 835
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	77 666
	Årets avskrivningar	-96 727	-116 820
	Utgående avskrivningar	-1 701 716	-1 604 989
	Redovisat värde	170 354	257 401
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 133 944	1 085 769
	Inköp	307 239	70 600
	Försäljningar/utrangeringar	-142 851	-22 425
	Utgående anskaffningsvärden	1 298 332	1 133 944
	Ingående avskrivningar	-706 947	-615 741
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	103 441	22 425
	Årets avskrivningar	-117 714	-113 631
	Utgående avskrivningar	-721 220	-706 947
	Redovisat värde	577 112	426 997
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Försäljningar/utrangeringar	37 373	0
	Utgående anskaffningsvärden	37 373	0
	Redovisat värde	37 373	0
Not 7	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	87 339	87 339
	Utgående anskaffningsvärden	87 339	87 339
	Redovisat värde	87 339	87 339

Avser konst som ej skrivs av.

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	2 350 000	2 350 000

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Perstorp

Annika Lundström Olesen
Annika Lundström Olesen

Verkställande direktör
2023-12-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 december 2023.

Peter Jelinek
Peter Jelinek
Auktoriserad revisor FAR
